
 

Dz-02.0021.10.2016 

 

Uchwała Nr XXV/179/2016 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 13 października 2016 r. 

 

 

w sprawie opinii dotyczącej liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie 

Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie obowiązujący limit punktów sprzedaży napojów alkoholowych na 

terenie Dzielnicy II Grzegórzki, w związku z pismem Sekretarza Miasta Krakowa znak:  

SA-06.7340.12.15.2016. 

  

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z konsultacjami społecznymi, które dotyczyły projektu ograniczenia punktów 

sprzedaży alkoholu, Rada Dzielnicy II Grzegórzki opiniuje pozytywnie obowiązujący (tj. 

zmniejszony) limit punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Dzielnicy II.  

 

 

 

 
 


